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KOMPLET MONTAZOWY STANDARD FIX AQUA
SYSTEM 50

KOLEKCJA AQUA SYSTEM
KOD PRODUKTU K99-0403

CENA KATALOGOWA 269,00 zt

Komplet montazowy dla stelazy podtynkowych AQUA i SYSTEM 50. Opakowanie zawiera: -komplet mocowan Sciennych ('suwaki')

do montazu stelaza rownolegle do sciany -zawor katowy odcinajacy do stelaza -wezyk przytaczeniowy z jednag koncéwka o-ring -

komplet szpilek gwintowanych do montazu miski zawieszanej -komplet montazowy do ceramiki - standardowe mocowania

'‘widoczne' -komplet kotkéw i koszulek do montazu stelaza do podtogi oraz sciany -tunel rewizyjny do montazu przycisku
sptukujacego Wazne: zestaw kompatybilny wytacznie ze stelazem o szerokosci 50 cm - SYSTEM 50 MECH oraz SYSTEM 50 PNEU

Dane techniczne

Gtebokos¢

Gwarancja

Materiat/tworzywo

Szerokosc
Waga brutto
Waga netto
Wysokosc

Kod EAN
Indeks produktu

9,3 cm

2 lata

guma, tworzywo sztuczne, metal

30 cm

1,209 kg
1,186 kg

46 cm

5901771121541

COAR1010696092



